

Tebstrup VVS og Blik ApS

**Horsensvej 118
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 27 63 09 52

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/09 2024

Peter Horslund Eriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tebstrup VVS og Blik ApS
Horsensvej 118
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 63 09 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Martin Horslund Eriksen, direktør
Peter Horslund Eriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og produktion inden for smede og VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 139.710, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 662.262.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.290.171	1.280.425
Personaleomkostninger	1	<u>(1.074.612)</u>	<u>(1.045.289)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		215.559	235.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.270)</u>	<u>(8.687)</u>
Resultat før finansielle poster		199.289	226.449
Finansielle indtægter		174	0
Finansielle omkostninger		<u>(19.787)</u>	<u>(30.996)</u>
Resultat før skat		179.676	195.453
Skat af årets resultat	2	<u>(39.966)</u>	<u>(44.799)</u>
Årets resultat		<u>139.710</u>	<u>150.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>(10.290)</u>	<u>150.654</u>
		<u>139.710</u>	<u>150.654</u>

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	47.946	64.216
Materielle anlægsaktiver		47.946	64.216
Anlægsaktiver i alt		47.946	64.216
Råvarer og hjælpematerialer		190.250	238.770
Varebeholdninger		190.250	238.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.322	465.804
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	623.950	929.810
Selskabsskat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		39.089	12.672
Tilgodehavender		952.361	1.412.286
Likvide beholdninger		239.221	0
Omsætningsaktiver i alt		1.381.832	1.651.056
Aktiver i alt		1.429.778	1.715.272

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>537.262</u>	<u>547.551</u>
Egenkapital		<u>662.262</u>	<u>672.551</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>33.593</u>	<u>58.747</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.593</u>	<u>58.747</u>
Selskabsskat		<u>58.120</u>	<u>15.044</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>58.120</u>	<u>15.044</u>
Kreditinstitutter		0	479.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.784	354.125
Selskabsskat		8.044	0
Anden gæld		<u>206.975</u>	<u>135.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>675.803</u>	<u>968.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>733.923</u>	<u>983.974</u>
Passiver i alt		<u>1.429.778</u>	<u>1.715.272</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	547.552	0	672.552
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(10.290)	150.000	139.710
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	537.262	0	662.262

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	935.532	904.028
Pensioner	126.240	126.240
Andre omkostninger til social sikring	12.840	15.021
	<u>1.074.612</u>	<u>1.045.289</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.120	22.044
Regulering af udskudt skat	(25.154)	22.755
	<u>39.966</u>	<u>44.799</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>271.345</u>
Kostpris 1. juli 2023		271.345
Kostpris 30. juni 2024		<u>271.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		207.129
Årets afskrivninger		<u>16.270</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>223.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>47.946</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	831.250	1.479.810
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(207.300)</u>	<u>(550.000)</u>
	<u>623.950</u>	<u>929.810</u>
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	58.747	35.992
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(25.154)</u>	<u>22.755</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>33.593</u>	<u>58.747</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	2.505	3.403
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>31.088</u>	<u>55.344</u>
	<u>33.593</u>	<u>58.747</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		